

AVRUPA AKTİF TOPLULUĞU ÖĞRENCİLERİ

Sürdürülebilir Kalkınma için Gıda Eğitimi



HAREKETLİLİK

29 Mayıs - 2 Haziran 2023 tarihleri arasında Slovakya'nın Nové Zámky kentinde Katolícka spojená škola tarafından düzenlenen hareketlilik, öğrenciler arasında yerel topluluklarda gıda eğitimi için kuluçkalanmış fikirlerin teorik içeriklerini ve operasyonel araçlarını paylaşmayı, aktif öğrencilerden oluşan ulusötesi bir topluluk yaratmayı amaçlıyordu. Aralarında fikir, öneri ve uygulamaların paylaşılması, Erasmus+ ve ESC programı çerçevesinde yeni ulusötesi öğrenci girişimlerinin oluşturulması amacıyla proje süresi sonrasında da sürdürülebilmektedir.



ÖĞRENME PROGRAMI

Hareketlilik programı aşağıdakilerle ilgili çeşitli deneyimlerle doluydu:

GIDA VE BESLENME
SAĞLIK VE REFAH
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA
GIDA EĞİTİMİ
ÖĞRENCİ AKTİVASYONU

Deneyim, öğrencilerin Slovakya ülkesi, bu ev sahibi bölge ve tarım ve sürdürülebilir kalkınma ile ilgili özellikler hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı bulduğu Nové Zámky Belediyesi ziyaretıyla başladı.

Yerel bir çiftlikte çilek yetiştiriciliği konusunda düzenlenen çalıştay ile doğrudan deneyim kazanma fırsatı buldular.

Diğer atölyelerde öğrenciler beslenme ve sağlık (diyabet), beslenme ve refah (spor), beslenme ve büyüme (besin piramidi) ile ilgili bazı konuları araştırdılar, pratik etkinliklerde çeşitli ülkelerdeki farklı alışkanlıkları ve en iyi seçimleri tartıştılar. kendi sağlıkları ve gezegenimizin güvenliği için.

Gıda eğitimi ve sürdürülebilir kalkınmaya olan bağlılık konusunda farkındalığı artırmaya yönelik sloganlar ve kompozisyonlar üzerine yapılan çalıştay, fikir ve deneyimlerle dolu bir haftayı tamamladı.



“Slovakya'nın çok güzel bir ülke olduğunu düşünüyorum. İnsanlar gülümsüyor ve mutlu. Proje kapsamında Slovakya'da bulunmaktan keyif aldım. Slovakya'nın Tarihini öğrendim. Slovakya'nın özel yerlerini gördüm. Günlerim komikti. Farklı ülkelerden gelen öğrencilerle bir arada olmak, çeşitli aktiviteler yapmak ve bunları yabancı dilde yapmak benim için önemli bir deneyim oldu. Bu proje sayesinde kendime olan güvenim arttı. Yabancı dil becerilerimi geliştirdim. Başka ülkelerin kültürlerini de tanıdım. Sağlıklı yaşamayı öğrendim. Projede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.
Kaan - TÜRKİYE



“Bu Erasmus deneyimi keyifli ve öğreticiydi. Yeni insanlarla sosyalleşme, yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı buldum. Güzel, farklı aktivitelerle İngilizce kullanımımı geliştirdim. Sağlıklı beslenme ve diyabet gibi gıda hastalıkları hakkında yeni ve ilginç bilgiler öğrendim. Ayrıca muhteşem ve tuhaf yerlere küçük geziler yaptık, başkent Bratislava'yı çok sevdim. Harika bir deneyim!”
Carlotta - İTALYA



ÖĞRENCİLERİN GERİ BİLDİRİMLERİ



Co-funded by
the European Union

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek.
Yalnızca yazarların görüşlerini yansıtan içeriklerin onayını teşkil eder.
ve Komisyon bu bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.
İçerdiği bilgiler.
2021-1-ES01-KA220-SCH-000025873

